
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2023 року №7

Про затвердження звіту про роботу житлово-експлуатаційного 
комунального підприємства «Степок» за 2023 рік

Заслухавши і обговоривши звіт директора ЖЕКП «Степок» Євгенія 
Кривоноса, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИВ:

1. Звіт директора ЖЕКП «Степок» Кривоноса Є.В. про роботу житлово- 
експлуатаційного комунального підприємства «Степок» за 2023 рік 
прийняти до відома.

2. Визнати роботу ЖЕКП «Степок» за 2023 рік задовільною та такою, що 
потребує покращення та активізації.

3. Рекомендувати директору ЖЕКП «Степок» Кривоносу Є.В. посилити 
роботу з обліку і контролю спожитої питної води абонентами, роботу з 
боржниками, укладанню договорів надання послуг з вивезення твердих 
побутових відходів.

4. Депутатам сільської ради проводити роз’яснювальну роботу серед 
населення на своїх виборчих округах щодо необхідності і важливості 
виконання умов Договорів про надання комунальних послуг, укладених 
з ЖЕКП «Степок» .

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійні 
комісії сільської ради та директора ЖЕКП «Степок» Кривоноса Є.В.


